
N° APELLIDOS Y NOMBRES DE POSTULANTES DNI CONDICIÓN
PUNTAJE

OBTENIDO
OBSERVACIONES

FECHA DE 

ENTREVISTA
HORA DE ENTREVISTA

1 CASTILLO CABRERA KARINA DEL CARMEN 73113083 CUMPLE 50 - 23/2/2024 9:00:00 a. m.

2 CAVALCANTI QUISPE RONALDO REGIS 76991132 CUMPLE 50 - 23/2/2024 9:00:00 a. m.

3 CUELLAR CAMACHO JULISA YARLIN 74985761 CUMPLE 50 - 23/2/2024 9:00:00 a. m.

4 CUTIPA ROJAS CLAUDIA ISABELLA 71729666 CUMPLE 50 - 23/2/2024 9:15:00 a. m.

5 ESPINOZA BENDEZU FLAVIO RAUL 74975304 CUMPLE 50 - 23/2/2024 9:15:00 a. m.

6 ESTEFANY AYELEN QUIROZ FERNANDEZ 76706280 CUMPLE 50 - 23/2/2024 9:15:00 a. m.

7 FARFAN SALAZAR ANGIE LETICIA 75831619 CUMPLE 50 - 23/2/2024 9:30:00 a. m.

8 FERNANDEZ MACALUPU JOSE SANTOS 41975687 CUMPLE 50 - 23/2/2024 9:30:00 a. m.

9 GONZALES GUTIERREZ JOSE ALVARO 76199574 CUMPLE 50 - 23/2/2024 9:30:00 a. m.

10 GUTIERREZ GARCIA DIEGO ROBERTO 71438974 CUMPLE 50 - 23/2/2024 9:45:00 a. m.

11 HUANUCO NIETO ROSMERY 46968161 CUMPLE 50 - 23/2/2024 9:45:00 a. m.

12 JULCAHUANCA JULCAHUANCA GUSTAVO 48350326 CUMPLE 50 - 23/2/2024 9:45:00 a. m.

13 MALQUI ZUÑIGA NAYELY BRIGGITTE 74744137 CUMPLE 50 - 23/2/2024 10:00:00 a. m.

14 PALOMINO CISNEROS JEFREE CHRISTOPHER 73873014 CUMPLE 50 - 23/2/2024 10:00:00 a. m.

15 RIVERA DELGADO MARICARMEN 71995199 CUMPLE 50 - 23/2/2024 10:00:00 a. m.

16 TALAVERANO LAIME GILMER RONALD 48141322 CUMPLE 50 - 23/2/2024 10:15:00 a. m.

17 TAPIA SAIRE JEEFERSON SMITH 74489176 CUMPLE 50 - 23/2/2024 10:15:00 a. m.

18 TIMOTEO SORIANO DIEGO ALONSO 75272352 CUMPLE 50 - 23/2/2024 10:15:00 a. m.

19 ABANTO ESPINOZA NICOLE ROSARIO 75403412 NO CUMPLE (*)

20 ALVARADO ANGELES RONALD FELICIANO 75119326 NO CUMPLE (**)

21 ALVAREZ REATEGUI IARA SAMANTHA 70657059 NO CUMPLE (**)

22 ASENCIOS RIVAS MARJHOREE SAORY 70102767 NO CUMPLE (**)

23 BAÑES MAGUIÑA YAZIM CARLOS 74716385 NO CUMPLE (*)

24 BRICEÑO DIAZ FRANCO ANDRE FEDERICO 71425623 NO CUMPLE (*)

25 BUENO GOMEZ ANGIE DEYANIRA 70546847 NO CUMPLE (*)

26 CABRERA GONZALES HECTOR GIOVANNI 30505603 NO CUMPLE (*)

27 CANTU CABALLERO CARLOS ABRAHAM 71576526 NO CUMPLE (**)

28 CAYRO TORRES MELANY CIELO 71635516 NO CUMPLE (*)

29 CHAVEZ PACHERRES MYLING 70865903 NO CUMPLE (**)

30 CORDOVA PEÑA GIANCARLO 74829696 NO CUMPLE (**)

31 ENCALADA LAZO ALESSANDRA 70303419 NO CUMPLE (**)

32 ESPINOZA CERVANTES EDUARDO 72019753 NO CUMPLE (*)

33 FERNANDEZ VERGARA JORGE LUIS 72775517 NO CUMPLE (*)

34 GARCIA QUINTANA NICOLE DIANA 74778259 NO CUMPLE (**)

35 GAVIDIA BOVADILLA NICOLLE ALEXANDRA 72304935 NO CUMPLE (*)

36 GOMEZ MENDOZA LADY EVELYN 79463162 NO CUMPLE (**)

37 GONCALVES VILLEGAS LADY DIANA 71993187 NO CUMPLE (**)

38 GUTIERREZ MORALES DANIELA ALESSANDRA 78462419 NO CUMPLE (**)

39 HERNANDEZ GUERRERO MIRKO ANDRE 74315676 NO CUMPLE (**)

40 HERNANDO CARREÑO JESUS DANIEL 75406148 NO CUMPLE (**)

41 LUJAN CASTILLO RENATO  74600874 NO CUMPLE (*)

42 MACEDO MUÑOZ KRISTOPHER ALONSO  72372096 NO CUMPLE (*)

43 MENDEZ LOZANO EMMA LUZ 10340867 NO CUMPLE (*)

44 NOLE TALLEDO MARIA XIMENNA  71099013 NO CUMPLE (**)

45 OLIVARES CASTILLO NICOLE ANTONELLA  72388001 NO CUMPLE (*)

46 QUISPE VILCA JUAN DAVID 72213915 NO CUMPLE (**)

47 ROJO CHEMPEN GABRIELA ESTEFANY 70281342 NO CUMPLE (*)

48 SALAS SILVA JOSE ANDRES 72713109 NO CUMPLE (*)

49 SANCHEZ QUISPE ALEXANDER JESUS 72716408 NO CUMPLE (*)

50 TUPAYACHI RIOS EILEEN MONICA  47669173 NO CUMPLE (*)

51 VALDERRAMA MENDOZA ANDERSON ALDAHIR  61967951 NO CUMPLE (*)

52 VELORIO TRUCIOS ADRIANA ANTONELLA 72927321 NO CUMPLE (*)

53 VILLEGAS CACEDA ANGELICA MARIA 72925538 NO CUMPLE (**)

54 ZAPATA ALEMAN ANNI MARLENY  70902570 NO CUMPLE (*)

55 BARRETO ESPINOZA KAREN PAMELA 75409998 DESCALIFICADO/A -

56 CHIPANA URRUTIA CECILIA 47324420 DESCALIFICADO/A -
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57 LA ROSA ROSADIO LADY DIANA 41363530 DESCALIFICADO/A -

58 PEÑA CEPPI FABIANA DANIELA 75318179 DESCALIFICADO/A -

59 RODRIGUEZ RAZO JAVIER RICKSON 46819236 DESCALIFICADO/A -

60 VARGAS GOICOCHEA ANGIE STEPHANY 73302608 DESCALIFICADO/A -

(*) No cumple con el requisito de nivel de estudio

(**) No cumple con el requisito de capacitaciones según perfil del puesto

(Descalificado/a) No cumple con remitir la ficha de postulación y declaraciones juradas debidamente firmadas

LUGAR: AV ERNESTO DIEZ CANSECO N° 219 - 2DO PISO

CONSIDERACIONES:

1) El/la candidato/a deberá presentarse en el horario establecido, se otorgará cinco (5) minutos de tolerancia, de lo contrario ya no se permitirá

el acceso a la entrevista y será considerado/a DESCALIFICADO/A.

2) Antes de iniciar la evaluación se le solicitará la presentación del DNI original y/o documento que permita la identificación del postulante, por

lo que deberá tenerlo al alcance.

Subgerencia de Recursos Humanos

Miraflores,  21 de febrero de 2024

LOS/AS POSTULANTES QUE TIENEN LA CONDICIÓN DE "CUMPLE" EN EL PRESENTE LISTADO, PASAN A LA SIGUIENTE ETAPA: "ENTREVISTA PERSONAL"

INDICACIONES GENERALES


